
 

DO-0130/40/2012 
 

Zarządzenie nr 40 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie: realizacji projektu badawczego „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego” 
 

 Działając na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 13a ustawy z dnia 27 lipca 2005 

roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) nakładającym 

na uczelnie obowiązek monitorowania karier zawodowych swoich absolwentów w celu 

dostosowania kierunków studiów i programów kształcenia dla potrzeb rynku pracy oraz 

w związku z art. 23 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie 

danych osobowych (j. t. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
 

Wszystkie sekretariaty instytutów/dziekanatów obsługujące studentów i doktorantów 

zobowiązane są do współpracy z Biurem Karier w zakresie corocznych badań losów 

zawodowych absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego, a w przypadku studentów 

i doktorantów Collegium Medicum do współpracy z Sekcją ds. Dydaktyki i Karier 

Akademickich CM. 

§ 2 
 

1. Studenci, przed obroną pracy dyplomowej, a doktoranci przed obroną rozprawy 

doktorskiej wypełniają formularz zgłoszenia, w którym wyrażają zgodę lub nie wyrażają 

zgody na udział w badaniu. Wzory formularzy stanowią odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia, a w przypadku studentów i doktorantów Collegium Medicum 

załącznik nr 3 i 4. 

2. Pracownicy jednostek, o których mowa w § 1, zobowiązani są do zbierania wypełnionych 

formularzy zgłoszenia do udziału w badaniu przed obroną pracy licencjackiej 

i magisterskiej lub rozprawy doktorskiej, a następnie przekazania ich odpowiednio do 

Biura Karier lub Sekcji ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM. 

3. Biuro Karier oraz Sekcja ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM przekazują 

właściwym jednostkom wzory formularzy zgłoszenia, o których mowa w ust. 1.  
 

§ 3 
 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia przestaje obowiązywać wzór formularza 

zgłoszenia stanowiący załącznik do pisma okólnego nr 2 Prorektora UJ ds. dydaktyki 

z 11 czerwca 2010 roku. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

Z up. Rektora UJ 
 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 
Prof. dr hab. Andrzej Mania 



  

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40 Rektora UJ z 5 czerwca 2012 r.  

 

 

 

 

 

 
Biuro Karier  

ul. Straszewskiego 25/12, 31-113 Kraków, tel./fax. 12 431 13 28, e-mail: badania.bk@uj.edu.pl 

 

Szanowni Państwo, 

Biuro Karier kontynuuje projekt badawczy „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego”. W związku z tym zwracamy się do Państwa z prośbą o wyrażenie zgody na 

wzięcie udziału w tym badaniu.  

Celem badania jest poznanie w jaki sposób kształtuje się kariera zawodowa naszych 

absolwentów. Ankieta zostanie przesłana do Państwa drogą elektroniczną po sześciu miesiącach 

od obrony pracy licencjackiej lub magisterskiej. Badanie ma charakter poufny. Informacje 

uzyskane od Państwa posłużą wyłącznie do utworzenia zestawień statystycznych.    

Dziękujemy za wypełnienie formularza i życzymy wielu sukcesów!  

 

FORMULARZ 
 

Imię i nazwisko  

Wydział  

Kierunek  

Jestem absolwentem: 

 

(Proszę zaznaczyć znakiem  

x odpowiednią rubrykę) 

jednolitych studiów magisterskich  

 

studiów pierwszego stopnia 

(licencjackich) 

 

 

studiów drugiego stopnia   

Adres stałego zameldowania  

 

 

 

Telefon stacjonarny  

Telefon komórkowy  

Adres e-mail  

 

Proszę zaznaczyć znakiem x jedną opcję: 

 Wyrażam zgodę na: 

1) uczestnictwo w badaniach „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego”, które będą 

prowadzone drogą e-mailową, telefoniczną lub pocztową po 6 miesiącach od daty obrony pracy 

magisterskiej/licencjackiej, a następnie powtórzone po 3 i 5 latach; 
 

2) gromadzenie, wykorzystanie i przetwarzanie moich danych osobowych przez Biuro Karier Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wyłącznie w celach badawczych (art. 23 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych – j. t. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. 

zm.). 

 

 Nie wyrażam zgody na udział w badaniach „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego”. 

 

       Podpis: …………………………. 

 

                                                                                  Data: ……………………………. 



  

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 40 Rektora UJ z 5 czerwca 2012 r. 

 

 
Biuro Karier  

ul. Straszewskiego 25/12, 31-113 Kraków, tel./fax. 12 431 13 28, e-mail: badania.bk@uj.edu.pl 

 

Szanowni Państwo, 

Biuro Karier realizuje projekt badawczy „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – studia trzeciego stopnia”. W związku z tym zwracamy się do Państwa 

z prośbą o wyrażenie zgody na wzięcie udziału w tym badaniu.  

Celem badania jest poznanie w jaki sposób kształtuje się kariera zawodowa naszych 

absolwentów. Ankieta zostanie przesłana do Państwa drogą elektroniczną po trzech latach od 

obrony rozprawy doktorskiej. Badanie ma charakter poufny. Informacje uzyskane od Państwa 

posłużą wyłącznie do utworzenia zestawień statystycznych.  

Dziękujemy za wypełnienie formularza i życzymy wielu sukcesów!  

 

FORMULARZ 

dla absolwentów studiów trzeciego stopnia 

 

Imię i nazwisko  

Wydział  

Dziedzina  

Adres stałego zameldowania  

 

 

 

Telefon stacjonarny  

Telefon komórkowy  

Adres e-mail  

 

Proszę zaznaczyć znakiem x jedną opcję: 
 

 Wyrażam zgodę na: 

1) uczestnictwo w badaniach „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego – studia 

trzeciego stopnia”, które będą prowadzone drogą e-mailową, telefoniczną po 3 latach od daty obrony 

rozprawy doktorskiej, a następnie powtórzone po 5 latach; 
 

2) gromadzenie, wykorzystanie i przetwarzanie moich danych osobowych przez Biuro Karier Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wyłącznie w celach badawczych (art. 23 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych – j. t. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. 

zm.). 

 

 Nie wyrażam zgody na udział w badaniach „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego”.  

 

 

 

        Podpis: ………………………….. 

 

        Data: ……………………………. 

 
 

 

 
 



  

                Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 40 Rektora UJ z 5 czerwca 2012 r. 

 

 
Sekcja ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM 

ul. św. Anny 12, 31-008 Kraków, tel. (12) 422-04-11 w. 358 

 

Szanowni Państwo! 

 

Sekcja ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM kontynuuje projekt badawczy „Losy 

zawodowe absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego”. W związku z tym zwracamy się do 

Państwa z prośbą o wyrażenie zgody na wzięcie udziału w tym badaniu.  

Celem badania jest poznanie, w jaki sposób kształtuje się kariera zawodowa absolwentów 

trzech Wydziałów Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum: Lekarskiego, 

Farmaceutycznego i Nauk o Zdrowiu. Ankieta zostanie przesłana do Państwa drogą elektroniczną 

po sześciu miesiącach od obrony pracy licencjackiej lub magisterskiej. Badanie ma charakter 

poufny, co oznacza, że informacje uzyskane od Państwa posłużą wyłącznie do utworzenia 

zestawień statystycznych.  

Dziękujemy za wypełnienie formularza i życzymy wielu sukcesów! 

 

FORMULARZ 
Proszę wypełniać DRUKOWANYMI LITERAMI: 

Nazwisko                

Imię                

Wydział  

Kierunek  

Jestem absolwentem/-tką: 

 

(Proszę zaznaczyć znakiem  

x odpowiednią rubrykę)  

 

 

jednolitych studiów magisterskich 

 
 

studiów I stopnia (licencjackich)  

 
 

studiów II stopnia 

 
 

Stały adres zamieszkania   

Telefon stacjonarny kier.    

Telefon komórkowy  

Adres e-mail 
(inny niż w domenie uj.edu.pl) 

               

               

 

Proszę zaznaczyć znakiem x jedną opcję: 

 
 Wyrażam zgodę na : 

1)  uczestnictwo w badaniach „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego”, które będą 

prowadzone drogą e-mailową, telefoniczną lub pocztową, w terminie 6 miesięcy od daty obrony pracy 

magisterskiej/licencjackiej, a następnie powtórzone po 3 i 5 latach;  

 

2) gromadzenie, wykorzystanie i przetwarzanie moich danych osobowych przez Sekcję ds. Dydaktyki i Karier 

Akademickich CM wyłącznie w celach badawczych (art. 23 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych – j. t. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.).  

 

Nie wyrażam zgody na udział w badaniach „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego”.  

       

Podpis: ................................................ 

Data: …...............................................  
 



  

                Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 40 Rektora UJ z 5 czerwca 2012 r. 

 

 
Sekcja ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM 

ul. św. Anny 12, 31-008 Kraków, tel. (12) 422-04-11 w. 358 

 

Szanowni Państwo! 

 

Sekcja ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM realizuje projekt badawczy „Losy 

zawodowe absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego – studia trzeciego stopnia”. W związku 

z tym zwracamy się do Państwa z prośbą o wyrażenie zgody na wzięcie udziału w tym badaniu.  

Celem badania jest poznanie w jaki sposób kształtuje się kariera zawodowa naszych 

absolwentów. Ankieta zostanie przesłana do Państwa drogą elektroniczną po trzech latach od 

obrony rozprawy doktorskiej. Badanie ma charakter poufny. Informacje uzyskane od Państwa 

posłużą wyłącznie do utworzenia zestawień statystycznych.    

Dziękujemy za wypełnienie formularza i życzymy wielu sukcesów!  

 

FORMULARZ 

dla absolwentów studiów trzeciego stopnia 
Proszę wypełniać DRUKOWANYMI LITERAMI: 

Nazwisko                

Imię                

Wydział  

Dziedzina  

Stały adres zamieszkania   

Telefon stacjonarny kier.    

Telefon komórkowy  

Adres e-mail                

               

 

 Proszę zaznaczyć znakiem x jedną opcję: 

 

 Wyrażam zgodę na: 

1) uczestnictwo w badaniach „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego - studia trzeciego 

stopnia”, które będą prowadzone drogą e-mailową, telefoniczną po 3 latach od daty obrony rozprawy 

doktorskiej. 

 

2) gromadzenie, wykorzystanie i przetwarzanie moich danych osobowych przez Sekcję ds. Dydaktyki i Karier 

Akademickich CM wyłącznie w celach badawczych (art. 23 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2  ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych – j. t. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.). 

 

 Nie wyrażam zgody na udział w badaniach „Losy zawodowe absolwentów Uniwersytetu  Jagiellońskiego – 

studia trzeciego stopnia”.  

 
       

Podpis: ................................................ 

Data: …...............................................  

 
 


	1.pdf
	2

